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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61531020U

2. Data e Regjistrimit 31/03/2026
3. Emri i Subjektit PENA HUB INVESTMENT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/03/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 28/03/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Njesia Administrative Nr.9, Z.K. 8330, 
Rruga “Jordan Misja”, Numri i Pasurisë 6/716/N15, Tiranë 

10.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit 4.1 Shoqëria ka për objekt të veprimtarisë së saj:  Ushtrimin 
e aktivitetit në fushën e pasurive të paluajtshme dhe 
investimeve, përfshirë por pa u kufizuar në blerjen, shitjen, 
shkëmbimin, ndërmjetësimin, zhvillimin, investimin, 
administrimin dhe menaxhimin e pasurive të paluajtshme si 
apartamente, vila, njësi tregtare, ambiente biznesi, zyra, 
troje, ndërtesa dhe çdo lloj pasurie tjetër të paluajtshme;  
Investime në projekte ndërtimore dhe projekte të ndryshme 
ekonomike e tregtare; krijimin dhe administrimin e 
portofolëve financiarë dhe investues; pjesëmarrje në shoqëri 
të tjera tregtare nëpërmjet blerjes së kuotave ose aksioneve;  
Vlerësim të pasurive të paluajtshme;  Ofrim konsulence 
financiare, ekonomike dhe menaxheriale; hartim planesh 
biznesi, studime tregu dhe studime fizibiliteti;  Menaxhim 
dhe administrim pronash, përfshirë proceset e dhënies me 
qira, administrimin e kontratave, mirëmbajtjen dhe 
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përfaqësimin e pronarëve ndaj të tretëve, si dhe çdo aktivitet 
tjetër të lejuar nga legjislacioni shqiptar në fuqi që lidhet 
drejtpërdrejt ose tërthorazi me realizimin e objektit të 
veprimtarisë së shoqërisë.  4.2 Për përmbushjen e objektit të 
saj Shoqëria: a) Mund të marrë pjesë dhe te jete e interesuar 
ne shoqeri dhe sipermarrje, shqiptare apo te huaja, qe kryejne 
aktivitete te njëjta, te ngjashme apo te lidhura me aktivitetin 
e saj ose te subjekteve pjesemarrese; b) Mund të lidhë 
kontrata shitblerje, përdorimi, shkëmbimi, sipërmarrje apo 
marrëveshje të tjera me investitorë, bashkë investitorë, 
pronarë trualli apo objektesh, operatorë dhe administrues te 
strukturave turistike; c) Mund te kryejë te gjithë veprimet e 
nevojshme ose të dobishme ose qe kanë të bëjnë, përfshirë 
por pa u kufizuar në ofrimin e garancive reale dhe/ose 
personale për detyrimet e veta dhe së të tretëve, veprime me 
pasuri të luajtshme, te paluajtshme, tregtare dhe cdo veprim  
tjetër që ka të bëjë me objektin e saj ose që mundëson një 
përdorim më të mirë të strukturave dhe/ose burimeve 
nëpërmjet shoqërive ose sipërmarrjeve në të cilat, direkt apo 
indirekt, Shoqëria ka pjesëmarrje apo kontrollin e tyre. 4.3 
Shoqëria mund te veprojë ne Shqipëri dhe jashtë saj dhe te 
kryejë do aktivitet tjetër te lidhur, ndihmës me qëllim 
permbushjen e objektit te saj. Tregti me Pakicë të 
Automjeteve Elektrike . 
Arsen Kosturi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 28/03/2026 Deri: 27/03/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Arsen Kosturi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 5.000.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Klajdi Çoka
13.1 Vlera e kapitalit Para: 5.000.000,00 Natyre: 
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13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: penahubinvestment@gmail.com  
Telefon: +355672555000  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-588861-03-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

23/04/2026 Numri i ceshtjes: CN-598356-04-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: -Depozitim i vendimit date 22.04.2026  per shtimin   e objektit 
te shoqerise.
Objekti ishte            ("4.1 Shoqëria ka për objekt të veprimtarisë së saj:  Ushtrimin e 
aktivitetit në fushën e pasurive të paluajtshme dhe investimeve, përfshirë por pa u kufizuar 
në blerjen, shitjen, shkëmbimin, ndërmjetësimin, zhvillimin, investimin, administrimin dhe 
menaxhimin e pasurive të paluajtshme si apartamente, vila, njësi tregtare, ambiente 
biznesi, zyra, troje, ndërtesa dhe çdo lloj pasurie tjetër të paluajtshme;  Investime në 
projekte ndërtimore dhe projekte të ndryshme ekonomike e tregtare; krijimin dhe 
administrimin e portofolëve financiarë dhe investues; pjesëmarrje në shoqëri të tjera 
tregtare nëpërmjet blerjes së kuotave ose aksioneve;  Vlerësim të pasurive të paluajtshme;  
Ofrim konsulence financiare, ekonomike dhe menaxheriale; hartim planesh biznesi, 
studime tregu dhe studime fizibiliteti;  Menaxhim dhe administrim pronash, përfshirë 
proceset e dhënies me qira, administrimin e kontratave, mirëmbajtjen dhe përfaqësimin e 
pronarëve ndaj të tretëve, si dhe çdo aktivitet tjetër të lejuar nga legjislacioni shqiptar në 
fuqi që lidhet drejtpërdrejt ose tërthorazi me realizimin e objektit të veprimtarisë së 
shoqërisë.  4.2 Për përmbushjen e objektit të saj Shoqëria: a) Mund të marrë pjesë dhe te 
jete e interesuar ne shoqeri dhe sipermarrje, shqiptare apo te huaja, qe kryejne aktivitete 
te njëjta, te ngjashme apo te lidhura me aktivitetin e saj ose te subjekteve pjesemarrese; b) 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F3AFC82-CDEB-45D1-BB59-3C9E2350FEC0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89E72ABB-B926-4A89-9E50-6F75D5A82268
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Mund të lidhë kontrata shitblerje, përdorimi, shkëmbimi, sipërmarrje apo marrëveshje të 
tjera me investitorë, bashkë investitorë, pronarë trualli apo objektesh, operatorë dhe 
administrues te strukturave turistike; c) Mund te kryejë te gjithë veprimet e nevojshme ose 
të dobishme ose qe kanë të bëjnë, përfshirë por pa u kufizuar në ofrimin e garancive reale 
dhe/ose personale për detyrimet e veta dhe së të tretëve, veprime me pasuri të luajtshme, te 
paluajtshme, tregtare dhe cdo veprim  tjetër që ka të bëjë me objektin e saj ose që 
mundëson një përdorim më të mirë të strukturave dhe/ose burimeve nëpërmjet shoqërive 
ose sipërmarrjeve në të cilat, direkt apo indirekt, Shoqëria ka pjesëmarrje apo kontrollin e 
tyre. 4.3 Shoqëria mund te veprojë ne Shqipëri dhe jashtë saj dhe te kryejë do aktivitet 
tjetër te lidhur, ndihmës me qëllim permbushjen e objektit te saj. ")          u be            ("4.1 
Shoqëria ka për objekt të veprimtarisë së saj:  Ushtrimin e aktivitetit në fushën e 
pasurive të paluajtshme dhe investimeve, përfshirë por pa u kufizuar në blerjen, 
shitjen, shkëmbimin, ndërmjetësimin, zhvillimin, investimin, administrimin dhe 
menaxhimin e pasurive të paluajtshme si apartamente, vila, njësi tregtare, ambiente 
biznesi, zyra, troje, ndërtesa dhe çdo lloj pasurie tjetër të paluajtshme;  Investime në 
projekte ndërtimore dhe projekte të ndryshme ekonomike e tregtare; krijimin dhe 
administrimin e portofolëve financiarë dhe investues; pjesëmarrje në shoqëri të tjera 
tregtare nëpërmjet blerjes së kuotave ose aksioneve;  Vlerësim të pasurive të 
paluajtshme;  Ofrim konsulence financiare, ekonomike dhe menaxheriale; hartim 
planesh biznesi, studime tregu dhe studime fizibiliteti;  Menaxhim dhe administrim 
pronash, përfshirë proceset e dhënies me qira, administrimin e kontratave, 
mirëmbajtjen dhe përfaqësimin e pronarëve ndaj të tretëve, si dhe çdo aktivitet tjetër 
të lejuar nga legjislacioni shqiptar në fuqi që lidhet drejtpërdrejt ose tërthorazi me 
realizimin e objektit të veprimtarisë së shoqërisë.  4.2 Për përmbushjen e objektit të 
saj Shoqëria: a) Mund të marrë pjesë dhe te jete e interesuar ne shoqeri dhe 
sipermarrje, shqiptare apo te huaja, qe kryejne aktivitete te njëjta, te ngjashme apo 
te lidhura me aktivitetin e saj ose te subjekteve pjesemarrese; b) Mund të lidhë 
kontrata shitblerje, përdorimi, shkëmbimi, sipërmarrje apo marrëveshje të tjera me 
investitorë, bashkë investitorë, pronarë trualli apo objektesh, operatorë dhe 
administrues te strukturave turistike; c) Mund te kryejë te gjithë veprimet e 
nevojshme ose të dobishme ose qe kanë të bëjnë, përfshirë por pa u kufizuar në 
ofrimin e garancive reale dhe/ose personale për detyrimet e veta dhe së të tretëve, 
veprime me pasuri të luajtshme, te paluajtshme, tregtare dhe cdo veprim  tjetër që ka 
të bëjë me objektin e saj ose që mundëson një përdorim më të mirë të strukturave 
dhe/ose burimeve nëpërmjet shoqërive ose sipërmarrjeve në të cilat, direkt apo 
indirekt, Shoqëria ka pjesëmarrje apo kontrollin e tyre. 4.3 Shoqëria mund te veprojë 
ne Shqipëri dhe jashtë saj dhe te kryejë do aktivitet tjetër te lidhur, ndihmës me 
qëllim permbushjen e objektit te saj. Tregti me Pakicë të Automjeteve Elektrike . ")         

Lista e Dokumenteve:
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Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 07/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4C362AC-D67A-4BC8-B5E0-777E2B673C8A

